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i3 lanserar unik multimediabox på Comdex
• Möjliggör TV, Video-On-Demand, Software-On-Demand, Internet, e-mail,

dataspel via bredband på vanlig TV-apparat till låg kostnad

Amerikanska elektronikföretaget National Semiconductor har bjudit in det svenska
snabbväxande datakomföretaget i3 micro technology att gemensamt delta på årets
Comdex-mässa i Las Vegas. i3 kommer att lansera en ny generation av system för
multimediatjänster via bredbandsnätet; Media Options On Demand, Mood . Med
Mood kan bredbandsoperatörer erbjuda hushåll möjlighet att använda den vanliga TV-
apparaten för att ta del av det nya tjänsteutbudet via bredbandsnätet; TV, dataspel, e-
post, Internet och hyra av programvara. i3 levererar både boxen för hushållen och
serverplattformen för operatörerna. Inom kort kommer Mood även att kunna användas
för att telefonera över bredbandsnätet samt för Video-On-Demand.

i3 micro technology tillhandahåller helhetslösningar för distribution och mottagning av digital
TV, video, telefoni och musik, samt för säker överföring och kryptering i datorer och nätverk.
Med Mood, Media Options On Demand, följer i3 strategin att lansera produkter som ger
operatörer möjlighet att erbjuda sina användare nya interaktiva tjänster till en rimlig kostnad.

− När vi utvecklat Mood har vi utgått från vilka bredbandstjänster marknaden efterfrågar och
skapat en lösning som gör det möjligt att få dessa med minst samma kvalitet som i liknande
analoga tjänster − till en rimlig kostnad. Användaren ska till exempel inte behöva investera i
en ny TV. Tack vare att vi använt den senaste tekniken från bl.a. National Semiconductor −
med den högintegrerade processorn SC1210 inom Geode™ familjen − är Mood™ mycket
kostnadseffektiv att tillverka, samtidigt som den ger minst lika bra bild och ljudkvalitet som
traditionell TV. Även kanalbyte kan ske med samma snabbhet som i vanlig TV, säger Tomas
Landeström, VD på i3 micro technology.

Mood är en helhetslösning som i3 erbjuder operatörer av bredbandsnät. Med Mood kan de
erbjuda slutkunderna en multimediabox med unik funktionalitet och snygg design till en rimlig
kostnad, och samtidigt − tack vare Mood:s serverplattform − flexibelt och kostnadseffektivt
administrera och utveckla tjänsterna. Serverplattformen klarar en kraftig användartillväxt, och
medger förändringar och tillägg i tjänstepaket på distans.

– Vi tror att Mood ska ge operatörerna möjlighet att skapa attraktiva multimediaerbjudanden
till sina kunder. Dessutom vidareutvecklar vi hela tiden systemet. Inom kort kommer vi att
integrera våra övriga produkter i Mood. Det är en Voice-Over-IP-produkt som gör det möjligt
att ringa över bredbandsnätet med en vanlig telefon samt en Video-On-Demand-produkt som
gör det möjligt att hantera ett mycket stort antal användare som tittar på individuellt valda
filmer på individuellt valda tider, fortsätter Tomas Landeström.

National Semiconductor är en av de stora tillverkarna av elektronikkomponenter i världen.
– Vi har följt i3:s utveckling under en längre tid, och kunnat konstatera att de i sina produkter
använder vår teknologi på ett föredömligt sätt. Mood är ett utmärkt exempel på en produkt
med prestanda i världsklass och hög kostnadseffektivitet. Det är därför väldigt glädjande att
få vara med och presentera i3 på Comdex när de lanserar Mood, säger Yngve Wernqvist,
Regional Sales Manager på National Semiconductor.
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Om i3 micro technology:
i3 är ett svenskt företag som bildades 1997. i3 micro technology utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter
och helhetslösningar för distribution och mottagning av digital TV, video, telefoni och musik, samt för säker
överföring och kryptering i datorer och nätverk. Genom DSP Systems tillhandahåller företaget även konsultation
inom digital signalbehandling. Under 1999 etablerades ett Offshore Development Center i Indien.

Företaget ägs, förutom av bolagets grundare, av Servisen Private Equity Fund, Investment AB Spiltan, Catella
samt ett antal privata investerare, bl.a. Lars Berg och Lennart Grabe.

För ytterligare information om i3, se http://www.i3-micro.com

Om National Semiconductor:

National Semiconductor tillhandahåller system-på-en-krets för informationsåldern. Med en kombinering av "real-
world" analog och "state-of-the art" digital teknologi leder företagets kretsar många segment av PC,
kommunikation och konsumentmarknaderna. Med huvudkontoret i Santa Clara, Kalifornien, rapporterade National
en omsättning på 2.1 Miljarder US Dollar för senaste finansiella året och har ca 10500 anställda totalt i världen.
Ytterligare företags och produktinformation finns tillgängligt på Nationals hemsida: http://www.national.com

För ytterligare information om Information Appliance produkter, se http://ia.national.com


